
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KM 160 Minimo
Premio
Přenosný elektrický mlýnek na
kávu
Product code: 100001942412
EAN: 8592131309531











Díky kompaktnímu provedení poslouží i na

cestách

Kónické keramické mlecí kameny zajistí precizní

umletí kávových zrn

Funguje na akumulátor, takže ho využijete i v

místech bez elektřiny

Nabíjení obstarává moderní rozhraní USB-C

Odnímatelné části zajišťují snadné čištění

 Přenosný elektrický mlýnek na
kávu

 Kompaktní rozměry – vhodný i na
cesty

 Akumulátorový provoz – není třeba
připojení do sítě

 Vhodný pro mletí zrnkové kávy pro
použití v přístrojích na přípravu

espresa, v perkolátoru, v přístrojích
na překapávanou kávu, nebo french
pressu

 Kónické keramické mlecí kameny –
redukují teplotu při mletí a tím

zachovávají přirozenou chuť a aroma
kávy
 Nastavení hrubosti mletí: od ultra-

jemné do extra-hrubé
 Velmi nízká hlučnost mlýnku, méně

než 65 dB
 Napájení pomocí USB-C

 Rychlé nabíjení (1,5 hod do plného
nabití)

 Kapacita zásobníku na kávová
zrna: max. 30 g

 Kapacita zásobníku na pomletou
kávu: max. 120 ml

 Odnímatelné části pro snadné
čištění

 Součástí balení: čistící kartáček,
USB-C nabíjecí kabel

 Napájení: integrovaná Li-Pol
baterie 3,7V/1250 mAh

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) -

Napětí (V/Hz) 3.7

Mechanismus mletí Kónické kameny

Délka kabelu (cm) -

Popis produktu

Kapacita kávových
zrn (g) 30

Nerezové sekací
nože Ne

Nastavení hrubosti
mletí Ano

Digitální displej Ne

Průhledné víko Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Prostor pro přívodní
kabel Ne

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Kov

Příslušenství

Napájecí kabel USB-C

Plastové víko Ano

7.5

18,6

7.5

0.4

Hmotnost & rozměry

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

0,45

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Čerstvě namletá káva kdykoliv a kdekoliv
Zbožňujete čerstvě namletou kávu? ECG KM 150 Minimo vás její chutí a vůní potěší nejen doma,
ale i na cestách. Tento přenosný elektrický mlýnek na kávu totiž vyniká menšími rozměry a
akumulátorovým provozem, takže je velmi flexibilní – šálek vašeho oblíbeného nápoje vám
pomůže připravit kdekoliv a kdykoliv.  

Zásluhou kónických keramických mlecích kamenů mele tento mlýnek kávová zrna velmi pečlivě. Přináší tak
výsledky, které potěší i náročné kávové gurmány.

Když cestování voní kávou
Pokud rádi cestujete a zároveň patříte mezi vášnivé milovníky dobré kávy, přenosný elektrický
mlýnek ECG KM 160 Minimo Premio by měl mít ve vašem kufru či batohu svoje stálé místo. Na
cesty je totiž jako dělaný.  

Díky svému menšímu provedení vám v žádném zavazadle nezabírá zbytečně moc prostoru.
Funguje na vestavěnou lithium-polymerovou baterii (1250 mAh), takže vám poslouží i v místech, kde není k
dispozici elektřina. A také se pyšní velmi tichým provozem (méně než 65 dB), a tak s ním nikdy nerušíte své okolí.  

Napájení mlýnku je realizováno prostřednictvím moderního oboustranného rozhraní USB-C. Díky praktické
rychlonabíjecí technologii přitom nemusíte na novou energii nikterak dlouho čekat – sto procent kapacity získá
baterie mlýnku za cca 1,5 hodiny.

Zrna namele s maximální péčí
Protože je přenosný elektrický mlýnek ECG vybaven keramickými mlecími kameny kónického tvaru,
dokáže umlít kávová zrna opravdu precizně. Zmíněné mlecí kameny totiž při mletí redukují teplotu, čímž
zachovávají přirozenou kávovou chuť i aroma. 

Abyste si mohli připravit přesně takový kávový nápoj, jaký milujete, nabízí náš mlýnek i možnost
nastavení přesné hrubosti mletí – vybírat můžete od ultra jemné až po extra hrubou mletou kávu.
Vstupní zásobník mlýnku pojme až 30 g kávových zrn, kapacita zásobníku na pomletou kávu je pak až 120 ml.  

Mletou kávu, kterou vám náš přenosný mlýnek pomůže nachystat, můžete využít v klasických kávovarech, které
slouží k přípravě espresa, ale taky v perkolátorech, v přístrojích na překapávanou kávu nebo v konvičkách typu french
press.

Údržba a čištění? Naprostá hračka!
Na přenosném elektrickém mlýnku ECG KM 160 Minimo Premio oceníte i jeho snadnou údržbu.
Čištění tohoto kompaktního přístroje je totiž díky odnímatelným částem naprosto
bezproblémové. Přispívá k tomu i praktický čisticí kartáček, který je součástí našeho základního
balení.  

K mlýnku na kávu dále dostanete i přehledný návod k použití a také kabel s konektorem USB-C, jehož
prostřednictvím můžete přístroj jednoduše nabíjet.

PřPř……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/ZA-PCxFraZQ
https://www.youtube.com/watch?v=ZA-PCxFraZQ
https://www.youtube.com/watch?v=ZA-PCxFraZQ

